ОАО «Жодинский торговый центр»

05 ноября  2019 года					                         г. Жодино

П Р И К А З  № 205

О внесении изменений  в
приказ № 108 от 17.06.2019г.
«Об изменении состава комиссии
по противодействию коррупции»

В связи с уходом в социальный отпуск по беременности и родам секретаря комиссии по противодействию коррупции  помощника директора Чередниченко В.А., согласно заседания комиссии по противодействию коррупции № 11 от 04.11.2019г.;-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из членов комиссии по противодействию коррупции  секретаря помощника директора    Чередниченко В.А.
2. Назначить секретарем комиссии по противодействию коррупции    юрисконсульта Климкович О.В.

Директор								            Ю.П. Котов

С приказом ознакомлены: